
SK SIGMA OLOMOUC
AC SPARTA PRAHA

ZÁKLADNÍ INFORMACE / FINÁLE MOL CUP 2025

STŘEDA 14. KVĚTNA 2025 / 19:00
ANDRŮV STADION, OLOMOUC

POHÁROVÁ CESTA DO EVROPY

Generální partner Hlavní partneři Partneři Mediální partneři



JAK NA STADION?
MHD z Hlavního nádraží na Andrův stadion: 
Tramvaj č. 3,4,7 Hlavní nádraží -> Náměstí hrdinů,  cca 10 min pěšky ke stadionu
Tramvaj č. 2 Hlavní nádraží -> Palackého, cca 10 min pěšky ke stadionu
SMS jízdenka: Do zprávy napište DPMO a pošlete na tel.číslo 90206

Parkování v okolí stadionu není možné. Doporučujeme hledat parkovací stání v okolí města a využít 
MHD nebo pěší trasy. Více informací o parkování v Olomouci naleznete zde.

https://parkovani.olomouc.eu/


PARKOVÁNÍ

ul. Holická: 

Fanoušci přijíždějící organizovanými autobusy mohou využít následující parkovací plochy:

Tržnice: Parkování na tržnici je nedaleko stadionu a je zde celkem 8 míst pro BUS (od vjezdu 3 místa 
vlevo a 5 míst vpravo). Mohou však být obsazena. 



POCHOD
Trasa pochodu:
Policie žádá fanoušky, kteří se tohoto pochodu zúčastní, aby respektovali pokyny antikonfliktního 
týmu policie, SLO a pořadatelské služby a také aby nevstupovali v zájmu zachování bezpečnosti 
a plynulosti silničního provozu do vozovky.



VSTUP NA STADION
Dle plánku stadionu vstupujte do svého sektoru vchodem, který mate na vstupence.

• Východní a jižní tribuna je vyhrazena pro fanoušky SK Sigma Olomouc 

• Severní tribuna je vyhrazena pro fanoušky AC Sparta Praha

Přijďte včas z důvodů
pečlivých bezpečnostních kontrol.



ZAKÁZANÉ PŘEDMĚTY



PODĚKOVÁNÍ
Vážení fanoušci,

děkujeme za návštěvu finálového utkání poháru MOL CUP. Velmi si vážíme Vaší účasti a proto jsme 
se snažili vyhovět všem Vašim potřebám. Věříme, že nám pomůžete vytvořit pozitivní a přátelskou 
atmosféru mimo jiné i tím, že nebudete po utkání vstupovat na hrací plochu s respektem k závěrečnému 
ceremoniálu. Hráči přijdou za Vámi.

Věříme, že si utkání společně všichni užijeme bez jakýchkoliv negativních dopadů na jeho průběh 
a vytvoříme důstojnou a bezpečnou kulisu pro všechny účastníky finále.  




